
PERUSTOIMINTA- AVUSTUKSET JA KOHDEAVUSTUKSET     

 

Kunta myöntää vuosittain harkinnanvaraisia perustoiminta-avustuksia vaalalaisten, yleishyödyllisten 

järjestöjen tai yhteisöjen järjestämään, laajan hyvinvointisuunnitelman tai kuntastrategian mukaiseen 

kuntalaisten hyvinvointia tai kunnan elinvoimaa lisäävään toimintaan. 

Kaikkien avustuksia (perustoiminta- ja kohdeavustus) hakevien yhdistysten on noudatettava avustusten 

hakemisessa kunnanhallituksen päättämiä kriteerejä/ yleisiä periaatteita. 

https://vaala.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2026507-10 

Kunnanhallituksen kriteereissä määritellään tarkemmin, millainen järjestö voi hakea avustuksia. Avustusta 

ei voida myöntää, ellei vaadittuja asiakirjoja ole liitetty avustushakemukseen tai toimitettu kuntaan jo 

aiemmin. Yhdistysten on toimitettava myös voimassa olevat säännöt kuntaan, mikäli niitä ei ole toimitettu 

jo aiemmin. Perustoiminta- avustuksista päättää hyvinvointilautakunta.  

 

PERUSTOIMINTA-AVUSTUS 

Perustoiminta-avustuksia voi hakea vuosittain touko-kesäkuussa erikseen ilmoitettavana hakuaikana 

erillisellä avustuslomakkeella. Avustukset myönnetään keskitetysti hakuajan päätyttyä. Hakuajan 

umpeuduttua saapuneita avustushakemuksia ei huomioida. 

Yhdistyksen on avustushakemuksessa kerrottava, mihin kuntalaisten hyvinvointia edistäviin ja tukeviin 

yhdistyksen järjestämiin toimintoihin tai tapahtumiin perustoiminta-avustus on tarkoitus käyttää. 

Perustoiminta-avustusta ei ole tarkoitettu yhdistyksen yleishallinnon kuluihin. Perustoiminta-avustusta ei 

voi hakea, mikäli yhdistykselle on myönnetty muita avustuksia kuten esimerkiksi STEA:n tai OKM:n 

seuratoiminta-avustuksia.  

Lisäksi jokaisen perustoiminta-avustusta hakevan yhdistyksen on avustushakemuksen yhteydessä 

annettava lyhyt selvitys siitä, kuinka ko. yhdistyksen toiminta edistää kuntalaisten hyvinvointia kulloinkin 

voimassa olevan laajan hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden mukaisesti. 

 

KOHDEAVUSTUKSET (pienavustukset)  

Kohdeavustuksia voidaan myöntää yhdistyksille tapauskohtaisesti tapahtumiin, retkiin tai hankintoihin 

ympäri vuoden jäljellä olevan määrärahan puitteissa. Avustushakemus lähetetään kirjaamo@vaala.fi tai 

kunnantoimiston postilaatikkoon. Kohdeavustukset myöntää viranhaltija (hyvinvointijohtaja).  

Kohdeavustuksella tuetaan tapahtumia tai hankintoja, joilla edistetään kuntalaisten ja vapaa-

ajanasukkaiden hyvinvointia. Kohdeavustusta voi hakea tapahtuman järjestämisestä aiheutuviin todellisiin 

kuluihin. Kohdeavustusta ei myönnetä, mikäli tapahtumasta tulee pääsylipputuloja ja ne kattavat 

tapahtuman kulut. Kohdeavustusta myönnetään retkiin ja/ tai matkoihin vain, mikäli tuotot eivät kata 

kuluja.  

Kohdeavustuksesta voi tarvittaessa kysyä alustavaa ennakkopäätöstä noin kuukautta ennen tapahtuman 

toteutumista (sähköpostitse hyvinvointijohtajalta). Tapahtumia suunniteltaessa on otettava huomioon 

myös muut Vaalassa järjestettävät tilaisuudet. Varsinainen kohdeavustuksen hakeminen tulee tehdä 

avustuslomakkeella tapahtuman jälkeen. 
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Avustushakemuksessa on oltava selvitys tapahtuman toteutumisesta (taloudellinen toteutuminen ja 

osanottajamäärät). Avustus maksetaan tapahtuman jälkeen selvityksen perusteella.  

Kohdeavustusta hakevan yhdistyksen tapahtuma julkaistaan kunnan tapahtumakalenterissa. Yhdistyksen 

tulee itse huolehtia Tapahtumakalenteriin tulevat tiedot tapahtumasta kuntaan (viestinnän asiantuntijan 

sähköpostiosoitteeseen, etunimi.sukunimi@vaala.fi ). 

Kohdeavustuksen määrät 

100 € - 200 € Tapahtuma kohdentuu pääsääntöisesti yhdistyksen omalle jäsenistölle, tapahtuma on 

luonteeltaan pienimuotoinen (osallistujamäärä, kulut ja tuotot).  

200 € - 400 € Tapahtuma kohdentuu tietylle alueelle tai aiheeseen esim. kylälle tai ikäkauteen, 

osallistujamäärä on alle 100 henkilöä. 

400 € - 600 € Tapahtuma on avoin yleisötilaisuus. 
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